розпорядника 

бюджетних коштів 

(розпорядника 

бюджетних коштів 

нижчого рівня)

21 94 5 6 83 7

Відділ охорони 

здоров'я

080203 22101417 26529614 8300,0035311003053303

Відділ охорони 

здоров'я

080203 22401418 26529614 12500,0035311003053303

316000,00Усього :

Усього:   Триста шістнадцять тисяч грн. 00 коп.

В.о. начальника фінансового управління Г.Я. Граб

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)